коп

•
• О D о . м~ · ';

МУ1П1ЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЫЮЕ ОБРАЗОВА ТЕЛЬНО
«Детск11й сад № 19 «Тоnолёк»

(МКДОУ «Детский сад No 19 «Тополёю>)

N!!19 ,, ; j
. ·;·· 1 оnол - :-

ЖДЕНИ i, _j
/1щ ~',А," '<~ -;

1,;.>"'/
ll)! r,(~

О l .09.2022r.
№ 0109-4 ОД

ПРИКАЗ

«О создании бракеражной комиссии для осуществления контроля за организацией
питания воспитанников

МКДОУ «Детский сад № 19 «Тополёк на 2022/23 учебный год»

С целью осуществления контроля за объёмом и качеством оказьmаемых услуг по организации питания детей: качеством доставляемых продуктов; соблюдением технологии приготовления пищи; использования качественного ассортимента продуктов питания и соблюдением санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздачи пищи в МКДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию для осуществления контроля над организацией питания воспитанников в составе 5-х человек:

Шевелёва Олеся Валерьевна - председатель комиссии, заведующий МКДОУ;

Кузнецова Олеся Николаевна- член родительского комитета;

Вотинова Анастасия Олеговна, повар - член комиссии, воспитатель;

.Идиатова Ольга Павловна - член комиссии, воспитатель;

Мужева Алла Николаевна - секретарь комиссии, заведующий хозяйством .

2.Обеспеч.ить ежедневный контроль за качеством поступающих продуктов. за условиями их хранения , соблюдением всех гигиенических и технологических требований при приготовлении и раздачи пищи .

3 Проводить ежедневно контроль закладки продуктов, делая отметку в специальном журнале. Ответственный за ведение журнала кладовщик - Кисляк Анна Внкторовна.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }